

# Bella Drift ApS

Bernhard Bangs Alle 25, 2. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 19 54 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

Asker Filip Cristian Rankenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bella Drift ApS Bernhard Bangs Alle 25, 2. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 19 54 63
	Stiftet: 2. december 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Asker Filip Cristian Rankenberg, Direktør Søren Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Manuvision ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er administration og drift af lokaler og faciliteter til brug i forbindelse med uddannelse, undervisning og behandling vedrørende terapi mm.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -705.784 mod -541.980 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventer en forbedring i 2022. Det store underskud kan henføres til en uforudset stor stigning i huslejudgiften.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.133.713</b>	<b>1.207.160</b>
2 Personaleomkostninger	-1.974.049	-1.841.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-40.426</u>	<u>-40.426</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-880.762</b>	<b>-675.170</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.886</u>	<u>-19.452</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-903.648</b>	<b>-694.622</b>
Skat af årets resultat	<u>197.864</u>	<u>152.642</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-705.784</b>	<b>-541.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-705.784</u>	<u>-541.980</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-705.784</b>	<b>-541.980</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.038	116.463
Materielle anlægsaktiver i alt	76.038	116.463
5 Deposita	411.458	388.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	411.458	388.327
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>487.496</b>	<b>504.790</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.082	40.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.970	209.993
Udskudte skatteaktiver	509.000	516.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	204.864	169.642
Andre tilgodehavender	9.119	0
Tilgodehavender i alt	926.035	936.122
Likvide beholdninger	221.281	144.193
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.157.316</b>	<b>1.090.315</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.644.812</b>	<b>1.595.105</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	627.362	583.146
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>752.362</b>	<b>708.146</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.875	82.379
Gæld til tilknyttede virksomheder	289.698	0
Anden gæld	546.877	804.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	892.450	886.959
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>892.450</b>	<b>886.959</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.644.812</b>	<b>1.595.105</b>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.125.126	1.250.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	-541.980	-541.980
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	583.146	708.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	-705.784	-705.784
Koncerntilskud	0	750.000	750.000
	<b>125.000</b>	<b>627.362</b>	<b>752.362</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, COVID-19		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	237.449	0
	<u>237.449</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	237.449	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>237.449</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.703.321	1.602.439
Pensioner	236.800	208.200
Andre omkostninger til social sikring	33.928	31.265
	<u>1.974.049</u>	<u>1.841.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.449	19.366
Andre finansielle omkostninger	437	86
	<u>22.886</u>	<u>19.452</u>

## Noter

---

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	2.709.555	2.709.555
Afgang i årets løb	<u>-58.217</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>2.651.338</u></b>	<b><u>2.709.555</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.593.091	-2.552.666
Årets afskrivninger	-40.426	-40.426
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>58.217</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-2.575.300</u></b>	<b><u>-2.593.092</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>76.038</u></b>	<b><u>116.463</u></b>

### 5. Deposita

Kostpris 1. januar 2021	388.327	253.061
Tilgang i årets løb	<u>23.131</u>	<u>135.266</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>411.458</u></b>	<b><u>388.327</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>411.458</u></b>	<b><u>388.327</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der verserer en huslejesag, hvor udlejer har krævet en væsentligt højere leje. Det er ledelsens opfattelse, at sagen afsluttes på et fornuftigt niveau, og at selskabets økonomi ikke påvirkes væsentligt.

På baggrund af at sagen ikke er afsluttet på nuværende tidspunkt, og der dermed er usikkerhed om udfaldet, kan eventualforpligtelser ikke opgøres beløbsmæssigt.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Manuvision ApS, CVR-nr. 29535736 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
